Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 

17.710.476/0001-19, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO 

ROBERTO PIRES. 

DO VALOR: valor mensal de R$ 900,00 (Novecentos reais), perfazendo o total de 

R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

PRAZO DO CONTRATO: 08 (oito) meses, com término no dia 31/12/2017. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.003.04.122.002.0002.2.008.3390360000. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Aventureiro, 12 de abril de 2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES  

PREFEITO MUNICIPAL